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MUNICIPALIDAD 

DE 

LaA PE 
Corresponde al Expediente N.' 

— DECRETO-ORDENAN>ZA NE 0 

VISTO el expediente l4032-45.269/56, en el que por Decreto Ne 8 

de fecha 9 de enero del corriente año,la Intervención Federal comva 

lidó la "Ordenanza General Impositiva" No 2,076.- 

Que consecuentemente se aplicaron los derechos y tasas de la Or- 

denanza General Impositiva hasta tanto entrara en vigencia la que 

regirá para el resto del afío en curso, convalidada ésta por decreto 

Ne 14512 de fecha 28 de marzo ppdo. de la Intervención Federal, dic- 

S 

tado en el Expediente "4+032-53.854/57.- 

Que el único recurso que no se hizo efectivo dentro del término 

fijado por la Ordenanza General Impositiva No 2.076, fué el paten- 

tamianto de vehículos, en razón de carecer de las respectivas cha- 

Que este contratiempo tielE Suorigen insalvab 

hi = al orami S d alúro A a A s EE huelga del gremio de metalúrgicos que “inmovilizó por largo tiempo 

te mencionada, eventualidad que la colocó en la imposibilidad de 

cumplir la entrega en del 14 de dicie 

é , 4 A , 2— A 4 q a - ._ 
bre del año Prace.g '—€¿C_2Lído a fojas <+ del eXxpedionmce de ic a 

No 4032-38.510/56.- 

Y que, el haber procedidoa a la cobranza sin 

la entrega a acarreado mo- 10 

lestias al T nuevamente para el re 

tiro de la migma y en caso negativo dificultaría el contralor de 
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Comisionado Municipal, en uso de la facul 
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